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 Pakkaus- ja biojätteen kiinteistöittäisistä erilliskeräysvelvoitteista 
määrätään jätelain muutoksessa (15.7.2021/714) ja Valtioneuvoston 
asetuksessa jätteistä 978/2021. Lainsäädännön muutokset toivat kunnalle 
velvoitteen järjestää kaikissa taajamissa, vähintään viiden huoneiston 
kiinteistöiltä pakkausjätteen erilliskeräys 1.7.2023 alkaen. Asetuksen 
mukaan biojätteen erilliskeräyksen tulee laajeta yli 10 000 asukkaan 
taajamissa kaikille kiinteistöille viimeistään 19.7.2024 mennessä. Raahen 
jätehuoltomääräyksien mukaan pakkausjäte kerätään vähintään neljän 
huoneiston kiinteistöiltä. Jätehuoltomääräyksissä on myös määritelty 
alueet, joissa biojätteen erilliskeräys alkaa 1.9.2023 tai 19.7.2024. 

 Jätelain 43 §:n mukaan kunta voi päätöksellään siirtää sille tässä laissa 
säädetyn jätteen vastaanoton, kuljetuksen ja käsittelyn, jätemaksujen 
laskutuksen ja jäteneuvonnan sekä näihin välittömästi liittyvät 
hallinnolliset tehtävät, joihin ei sisälly julkisen vallan käyttöä, tätä varten 
perustetulle yhtiölle, jonka kunta yhdessä muiden kuntien kanssa omistaa. 

 Kiertokaari Oy on kuntien omistama yhtiö. 

 Kiertokaari Oy on kilpailuttanut keväällä 2023 pakkaus- ja biojätteen 
kuljetukset Raahessa, mutta Markkinaoikeus on kumonnut kyseisen 
hankintapäätöksen ja kieltänyt hankintapäätöksen täytäntöönpanon. 
Markkinaoikeus edellyttää uutta tarjouskilpailua, jos Kiertokaari aikoo 
toteuttaa jätteiden keräys- ja kuljetuspalvelujen hankintaa julkisena 
hankintana. Tällä hetkellä Kiertokaari Oy hoitaa pakkaus- ja biojätteen 
kuljetukset Raahessa väliaikaisella sopimuksella kuljetusyrittäjän kanssa.  

 Kiertokaari Oy on käynnistänyt uuden kilpailutuksen valmistelut 
alkuvuodesta 2024.  

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

Päätösesitys Päätetään liittyä Kiertokaari Oy:n järjestämään bio- ja pakkausjätteen 
kuljetusten kilpailutukseen, mikäli urakan kesto on enintään kolme vuotta.  
 
Bio- ja pakkausjätteen lisäksi liitytään kilpailutukseen Raahen kaupungin 
hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöjen polttokelpoisen jätteen 



kuljetuksen osalta. 
 
Urakan voimassaoloaikana Kiertokaari Oy vastaa bio- ja pakkausjätteen 
kuljetuksesta ja käsittelystä, jätemaksujen laskutuksesta sekä 
jäteneuvonnasta. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Lautakunnan jäsen Marita Tuhkala poistui tämän asiakohdan aikana klo 
18.24. 

 


